

<

INICIO

>

bueiro 03 BTCC 3,0x3,0m

KM 8+200 na GO-070

coordenadas: -16,595422°, -49,373377°

extensão: 35,00m

CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO																	
SERVIÇO	VALOR DO SERVIÇO (R\$)	1º Mês		2º Mês		3º Mês		4º Mês		5º Mês		6º Mês		VALOR TOTAL (R\$)			
		%	Valor (R\$)	%	Valor (R\$)	%	Valor (R\$)	%	Valor (R\$)	%	Valor (R\$)	%	Valor (R\$)				
ADMINISTRAÇÃO LOCAL	R\$ 173.722,38	17%	R\$ 28.953,73	17%	R\$ 28.953,73	17%	R\$ 28.953,73	17%	R\$ 28.953,73	17%	R\$ 28.953,73	17%	R\$ 28.953,73	R\$ 173.722,38			
CANTEIRO DE OBRA	R\$ 206.658,05	100%	R\$ 206.658,05	0%	R\$ -	0%	R\$ -	0%	R\$ -	0%	R\$ -	0%	R\$ -	R\$ 206.658,05			
MOBILIZAÇÃO / DESMOBILIZAÇÃO	R\$ 12.390,60	50%	R\$ 6.195,30	0%	R\$ -	0%	R\$ -	0%		0%	R\$ -	50%	R\$ 6.195,30	R\$ 12.390,60			
SERVIÇOS PRELIMINARES	R\$ 552.987,68	50%	R\$ 276.493,84	50%	R\$ 276.493,84	0%	R\$ -	0%	R\$ -	0%	R\$ -	0%	R\$ -	R\$ 552.987,68			
ESTRUTURA DO BUEIRO	R\$ 1.097.641,29	20%	R\$ 219.528,26	50%	R\$ 548.820,65	30%	R\$ 329.292,39	0%	R\$ -	0%	R\$ -	0%	R\$ -	R\$ 1.097.641,29			
PAVIMENTAÇÃO	R\$ 810.733,86	0%	R\$ -	0%	R\$ -	50%	R\$ 405.366,93	50%	R\$ 405.366,93	0%	R\$ -	0%	R\$ -	R\$ 810.733,86			
SINALIZAÇÃO DE OBRAS	R\$ 26.490,90	50%	R\$ 13.245,45	50%	R\$ 13.245,45	0%		0%	R\$ -	0%	R\$ -	0%	R\$ -	R\$ 26.490,90			
SINALIZAÇÃO	R\$ 22.291,25	0%	R\$ -	0%		0%		0%	R\$ -	100%	R\$ 22.291,25	0%	R\$ -	R\$ 22.291,25			
TOTAL GERAL (SIMPLES) - R\$	R\$ 2.902.916,01	26%	R\$ 751.074,63	30%	R\$ 867.513,67	26%	R\$ 763.613,05	15%	R\$ 434.320,66	2%	R\$ 51.244,98	1%	R\$ 35.149,03	R\$ 2.902.916,01			
TOTAL GERAL (ACUMULADO)	R\$ 2.902.916,01	26%	R\$ 751.074,63	56%	R\$ 1.618.588,29	82%	R\$ 2.382.201,34	97%	R\$ 2.816.522,00	99%	R\$ 2.867.766,98	100%	R\$ 2.902.916,01				